
Д Е Р Ж А В Н А С Л У Ж Б А У К Р А Ї Н И 
У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ ВІЙНИ ТА УЧАСНИКІВ 

АНТИТЕРОРИСТИЧНОЇ ОПЕРАЦІЇ 

провулок Музейний, 12, м. Київ, 01001, тел. 0(44)281-08-50, тел./факс 0(44)281-08-57 
E-mail: control@dsw.gov.ua Web: http:// www.dsw.gov.ua Код ЄДРПОУ 39396335 

З метою належного реагування на рішення Рахункової палати 
від 13.02.2018 №3-1 "Про результати аудиту ефективності використання 
коштів державного бюджету, призначених на фінансову підтримку 
громадських об'єднань ветеранів" та своєчасного усунення виявлених 
недоліків і недопущення їх у подальшій роботі Державною службою України 
у справах ветеранів війни та учасників антитерористичної операції (далі -
Служба) розроблено План заходів по усуненню недоліків і порушень, 
виявлених за результатами аудиту ефективності використання коштів 
державного бюджету, призначених на фінансову підтримку громадських 
об'єднань ветеранів, який затверджено наказом Служби від 10.04.2018 № ЗО 
(додається). 

№ На№ о Ч - Ч 9 і від 

Рахункова палата 

Додаток: на 3 арк. 

Заступник Голови В. С. Марченко 

Маркелов 281-08-44 
Державна служба України у справах ветеранш 
війни таугасншш шгга-герористичіюї операції 
т\ 610/03/05.4-18 лід 10.04.2018 



Про затвердження Плану заходів 
по усуненню недоліків і 
порушень, виявлених за 
результатами аудиту 
ефективності використання 
коштів державного бюджету, 
призначених на фінансову 
підтримку громадських об'єднань 
ветеранів 

З метою належного реагування на рішення Рахункової палати 
від 13.02.2018 №3-1 "Про результати аудиту ефективності використання 
коштів державного бюджету, призначених на фінансову підтримку громадських 
об'єднань ветеранів" та своєчасного усунення виявлених недоліків і 
недопущення їх у подальшій роботі 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити План заходів по усуненню недоліків і порушень, виявлених 

за результатами аудиту ефективності використання коштів державного 
бюджету, призначених на фінансову підтримку громадських об'єднань 
ветеранів (далі - План заходів), що додається. 

2. Директору Департаменту по роботі з ветеранами війни та учасниками 
АТО Лапі С. В. забезпечити виконання Плану заходів та у встановлені строки 
поінформувати Мінсоцполітики і Рахункову палату. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

В. С. Марченко 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Державної службе України у 
справах ветеранів війни та учасників 
антитерористичної операції 
від -ТО. оУ <£Р/<? № JO 

ПЛАН 

заходів по усуненню недоліків і порушень, виявлених за результатами аудиту ефективності використання коштів державного бюджету, 
призначених иа фінансову підтримку громадських об'єднань ветеранів 

Підстава: рішення Рахункової палати від 13.02.2018 № 3-І "Про результати аудиту ефективності використання коштів державного бюджету, призначених на 
фінансову підтримку громадських об'єднань ветеранів" 

№ 
з/п 

Короткий зміст виявленого 
недоліку 

Найменування запланованих 
заходів 

Термін 
виконання 

Відповідальні 
виконавці 

Стан виконання 

1. Відсутність повноцінного підрозділу 
внутрішнього аудиту Служби. 

Ініціювати питання створення 
повноцінного підрозділу 
внутрішнього аудиту Служби. 

Протягом року. Лавінюкова Н. В. 
Завора Д. В. 

2. Недостатній рівень внутрішнього 
контролю за використанням коштів 
державного бюджету, зокрема в 
частині складання планових і звітних 
показників. 

Посилити внутрішній контроль 
за достовірністю та правильністю 
складання всеукраїнським и 
громадськими об'єднаннями 
планів використання коштів, 
фінансової та бюджетної 
звітності. 

Протягом року. Волчихін Б. В. 
Соболев Ю.М. 

Шаповалова В. В. 

3. Неналежний рівень моніторингу 
здійснених всеукраїнськими 
громадськими об'єднаннями 
ветеранів заходів. 

Забезпечити моніторинг заходів 
на належному рівня, зокрема 
шляхом відвідування заходів, 
проведених всеукраїнськими 
громадськими об'єднаннями. 

Протягом року. Лапа С. В. 
Бублекко Ю. П. 



4. Недостатній контроль за 
дотриманням всеукраїнськими 
громадськими об'єднаннями, як 
одержувачами бюджетних коштів, 
вимог Закону України "Про 
бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні". 

Забезпечити контроль за 
дотриманням всеукраїнськими 
громадськими об* єднаннями 
вимог Закону України "Про 
бухгалтерський облік та 
фінансову звітність в Україні". 

Протягом року. ЛапаС. В. 
Бубленко Ю. П. 

Лавінюкова Н. В. 

5. Неналежний рівень контролю за 
дотриманням всеукраїнськими 
громадськими об'єднаннями 
ветеранів вимог законодавства в 
сфері здійснення закупівель. 

Забезпечити контроль за 
дотриманням всеукраїнськими 
громадськими об'єднаннями 
вимог законодавства в сфері 
здійснення закупівель. 

Протягом року. ЛапаС. В. 
Бубленко Ю. П. 

Лавінюкова Н. В. 

Директор Департаменту по роботі з 
ветеранами війни та учасниками АТО С В. Лапа 

2 


		2018-04-17T11:44:23+0300




